
Понуда за бројачи на 
луѓе во продавница
Перфектна интеграција со Nebim V3



За нас
Елбософт консалтинг е компанија што ги дава следните 
производи и услуги:

• Менаџмент консалтинг за унапредување на 
бизнисот

• Продажба, имплементација и одржување на ERP 
решението Nebim V3 (застапници за Балкан)

• Мултикомпаниско решение

• Мултинационална работа со повеќе јазици и валути

• Менаџмент на производство, планирање, набавка, CRM, маркетинг, 
финансии, сметководство, WMS, HR, продажба, производи

• Интеграција со скоро сите решенија за логистика, бројачи на луѓе, 
web решенија итн (по барање)

• Продажба, имплементација и одржување на 
решение за броење луѓе

• Броење луѓе во продавница, молови, ресторани, аеродроми, 
автобуси итн.

• Интеграција со софтвер за продажба

• Изработка, имплементација и одржување на 
проектни IT решенија

• Статични и динамички WEB страници

• Апликации по желба и потреба на компаниите

• API решенија за интеграција

• Android апликации за различни потреби на компаниите



Броење купувачи.
За подобар бизнис.

• Кога има највеќе потенцијални 
купувачи во продавницата?

• Колку купуваат од тие што ќе влезат?

• Колку долго се задржуваат?

• Дали кампањата што ја правев се 
исплати?

• Во која продавница беше 
најисплатлива кампањата?

• Дали имам доволно (или премногу) 
персонал во продажното место?

• Дали ќе имам доволно посетители во 
населбата каде што сакам да 
отворам?

• Каква е структурата на моите 
купувачи? Одговор на сите прашања!



Голем избор на сензори за различни 
намени

FootfallCam 3D Pro2 (2.0)

FootfallCam 5D Pro

FootfallCam 3D Extend

FootfallCam Centroid Indoor (поврзување со 8x CCTV камери)

FootfallCam Centroid Outdoor (поврзување со 4x CCTV камери)

FootfallCam 3D ProWave

FootfallCam Mesh Hub (4G или LoRa верзија)

FootfallCam 3D Mini V3 (за автобуси)

FootfallCam FaceCam

FootfallCam Space Sense



Оптимизирајте ги вашите бизнис 
операции
• Компаниски извештај за посетеност

• Извештај за продажна конверзија

• Ефективност на маркетинг кампања

• Ефикасност на вработени

• Таргет по продавница

• Дефинирање и следење на таргет на промет

• Таргет на посета

• Таргет на конверзија итн.

• Траење на посета

• Купувачи што се враќаат - лојални купувачи

• Споредба со претходни периоди

• Влијание на надворешни фактори

• Време

• Празници

• Настани

• Сопствени извештаи

• Автоматизирани извештаи на e-mail



Понуда

Модул Цена (EUR) Забелешка

FootfallCam 3D Pro2 (2.0)

650

Користење на 3D стерео 

визија + Wi-Fi броење со AI 

алгоритми, постигнувајќи 

до 99,9% точност, и широка 

покриеност за двонасочно 

броење влез и излез.

FootfallCam стандардна 

месечна поддршка и 

хостинг (по уред месечно)

35 Интегрирано BI решение

FootfallCam FaceCam

(опција)
360

Препознавање возраст, 

пол, расположение итн.

Интеграција со ЕРП 75/час Nebim V3 e бесплатно



Дел од листата на референци



Благодариме 
на довербата

E-mail: info@elbosoftconsulting.com

Телефони: 078 51 22 19

076 49 61 16

mailto:info@elbosoftconsulting.com
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